
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 17.03.2025                                                                     № 418 

г. Завитинск 
О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации  
Завитинского муниципального  
округа от 15.03.2022 № 169 
 
          В целях повышения эффективности взаимодействия населения с органами 
местного самоуправления, для достижения согласованных решений по наиболее 
важным для жителей Завитинского муниципального округа вопросам экономического 
и социального развития  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального 
округа от 15.03.2022 № 169 «Об утверждении Положения об Общественном Совете 
при администрации Завитинского муниципального округа» следующие изменения и 
дополнения: 

1.1.  В тексте постановления подпункт 1.2 пункта 1 исключить. 
1.2. Пункт 1 раздела 8 приложения № 1 к постановлению изложить в 

следующей редакции: 
«1. Общественный Совет состоит из числа достойных и уважаемых граждан, 

представителей общественных и профессиональных объединений, трудовых 
коллективов предприятий, организаций, представителей местной общественности, 
проживающих на территории Завитинского муниципального округа, давших свое 
согласие на включение с состав Общественного Совета (приложение к Положению).». 

1.3. Положение об Общественном Совете при администрации Завитинского 
муниципального округа дополнить приложением в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
http://zavadm.amurobl.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Исполняющий обязанности главы   
Завитинского муниципального округа                                                            А.Н.Мацкан 



Приложение  
к постановлению администрации 
Завитинского муниципального 
округа  
от 17.03.2025 № 418                                                                             

                                                                    
  

 
Главе Завитинского 
муниципального округа 
С.С.Линевич 
от_______________________ 
_________________________ 
_________________________ 

(Ф.И.О. полностью) 

контактный телефон:_______ 
_________________________ 
 

 
Заявление 

 
 Я, _____________________________________________________________ 
                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество кандидата) 
не возражаю против моего включения в состав Общественного Совета при 
администрации Завитинского муниципального округа. 
 Обязуюсь в случае включения меня в состав Общественного Совета при 
администрации Завитинского муниципального округа приостановить членство 
в политической партии на срок осуществления полномочий в Общественном 
Совете. 
 С Положением об Общественном Совете при администрации 
Завитинского муниципального округа, утвержденным постановлением 
администрации Завитинского муниципального округа от 15.03.2022 № 169, 
ознакомлен и сообщаю, что не попадаю под ограничения, установленные 
данным Положением. 
 Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с 
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». 
 
 
______________                                                                                   _____________ 
                   (дата)                                                                                                                                                                                     (подпись) 


	О внесении изменений и дополнений
	в постановление администрации
	Завитинского муниципального
	округа от 15.03.2022 № 169
	1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального округа от 15.03.2022 № 169 «Об утверждении Положения об Общественном Совете при администрации Завитинского муниципального округа» следующие изменения и дополнения:
	1.1.  В тексте постановления подпункт 1.2 пункта 1 исключить.
	1.2. Пункт 1 раздела 8 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
	«1. Общественный Совет состоит из числа достойных и уважаемых граждан, представителей общественных и профессиональных объединений, трудовых коллективов предприятий, организаций, представителей местной общественности, проживающих на территории Завитинс...
	1.3. Положение об Общественном Совете при администрации Завитинского муниципального округа дополнить приложением в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	Исполняющий обязанности главы
	Завитинского муниципального округа                                                            А.Н.Мацкан

